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CISCO 1000BASE-LX/LH SFP
transceiver module MMF/SMF
1310nm DOM

Cena brutto 2 182,81 zł

Cena netto 1 774,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 1937031

Kod producenta GLC-LH-SMD=

Kod EAN 882658340901

Opis produktu
Nazwa: CISCO 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF

1310nm DOM
Opis: Cisco - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) - GigE -

1000Base-LX, 1000Base-LH - LC/PC pojedynczy-tryb - do 10 km
- 1310 nm - dla Cisco 38XX, 39XX, 4451, 892; 250 Series;
Catalyst 29XX, 3650, ESS9300; ME 3600; UCS 62XX

EAN: 0882658340901
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-LX, 1000Base-LH
Protokół komunkacyjny danych: GigE
Szybkość transmisji danych: 1 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 nm
Maks. zasięg transmisji: 10 km
Cechy: Obsługa cyfrowego monitoringu optycznego (DOM)
Zgodność z normami: IEEE 802.3z
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-LX/1000Base-LH - LC/PC single-mode x

2
Zgodne sloty: 1 x SFP (mini-GBIC)
 Wymiary i waga
Szerokość: 1.34 cm
Głębokość: 5.65 cm
Wysokość: 0.85 cm
Waga: 75 g
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 1 rok
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -5 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: Cisco 3825, 3825 Branch Office in a Box Bundle, 3825 Secure

WAN Optimization Bundle, 3825 SRST Voice Upgrades for
HSEC Bundle, 3825 Unified Communications Bundle, 3825
Unified Communications Bundle with Advanced Security, 3825
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WAN Application Acceleration Bundle, 3825 WAN Optimization
Bundle, 3825C, 3845, 3845 Branch Office in a Box Bundle,
3845 Unified Communications Bundle with Advanced Security,
3845 WAN Application Acceleration Bundle, 3845 WAN
Optimization Bundle, 3845C, 3925, 3925 Application
Experience, 3925 Generation 2 STM-1 Bundle, 3925E, 3925E
Application Experience, 3925E Generation 2 STM-1 Bundle,
3945, 3945 Application Experience, 3945 Generation 2 STM-1
Bundle, 3945E, 3945E Generation 2 STM-1 Bundle, 4451-X,
4451-X Application Experience, 4451-X Integrated Services
Router, 4451-X Integrated Services Router Security Bundle,
4451-X Integrated Services Router Voice and Video Bundle,
4451-X Integrated Services Router Voice Security Bundle, 892
Cisco 250 Series SG250X-48P
Cisco Catalyst 2960-Plus 24LC-L, 2960-Plus 24LC-S, 2960-Plus
24PC-L, 2960-Plus 24PC-S, 2960-Plus 24TC-L, 2960-Plus 24TC-
S, 2960-Plus 48PST-L, 2960-Plus 48PST-S, 2960-Plus 48TC-L,
2960-Plus 48TC-S, 2960X-24PSQ-L, 2960XR-24PD-I,
2960XR-24TD-I, 2960XR-48FPS-I, 2960XR-48LPD-I,
2960XR-48TS-I, 3650-24PD-E, 3650-24PD-L, 3650-24PD-S,
3650-24PS-E, 3650-24PS-L, 3650-24PS-S, 3650-24TD-E,
3650-24TD-L, 3650-24TD-S, 3650-24TS-E, 3650-24TS-L,
3650-24TS-S, 3650-48FD-E, 3650-48FD-L, 3650-48FD-S,
3650-48FQ-E, 3650-48FQ-L, 3650-48FQ-S, 3650-48FS-E,
3650-48FS-L, 3650-48FS-S, 3650-48PD-E, 3650-48PD-L,
3650-48PD-S, 3650-48PQ-E, 3650-48PQ-L, 3650-48PQ-S,
3650-48PS-E, 3650-48PS-L, 3650-48PS-S, 3650-48TD-E,
3650-48TD-L, 3650-48TD-S, 3650-48TQ-E, 3650-48TQ-L,
3650-48TQ-S, 3650-48TS-E, 3650-48TS-L, 3650-48TS-S,
ESS9300 Embedded Series
Cisco ME 3600X-24FS Ethernet Access Switch
Cisco Supervisor Engine 8-E, 8-E Redundant
Cisco UCS 6248UP Fabric Interconnect

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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